
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍS ICA 

RESOLUCiÓN HCD N° 100/06 

VISTO 

El llamado a concurso efectuado por Res. RCD 239/05 y Res HCS 574/05, para 
cubrir un cargo de Profesor Adjunlo de Física con dedicación exclusiva, en e l área Resonancia 
Magnéti ca Nuclear (código interno 109/57); 

CONSIDERANDO 

Que el trámile se ha desarroll ado en un lodo de acuerdo con las normas vigentes, Ord. 
HCS 8/86 y Ord. HCD 1/87, no habiéndose producido ningún tipo de impugnac ión; 

Que el Tribunal intervinieme ha aconsejado en su dictamen la designación del único 
candidato -Dr. Gustavo A. MONTI- como Profesor Adjunto con dedicución exc lusiva: 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMÁTICA, ASTRONOM íA Y FíSICA 

RES UE LVE : 

ARTICULO lU._ Aprobar el dictamen del jurado, imegrado por sus miembros titulares Drcs. 
Rubén H. Conlreras, José A. Riveros de la Vega y Mariano J. Zuriaga, que 
intervino en el llamado a concurso efectuado por Res. HCD 239/05 y Res 
HCS 574/05. 

A RTíCULO 2<1.- Designar, según la propuesta del Jurado intervinicnte, al Dr. Gustavo A. 
MONTI (legajo 26.299) como Proresor Adjunto de Física con dedicación 
exc lusiva , área Resonancia Magnética Nuclear (código intelllo 109/57), a 
partir del 08 de mayo de 2006 y por e l plazo estatutario de 5 (c inco) i.lños. 

ARTICULO 3°._ El Dr. Monti cesará como interino en el mismo cargo simultáneameme con 
su designación como Proresor Adjunto por concurso. 

ARTICULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SES lONES DEL H. CONSEJO DfRECTrvO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOM íA Y FíSICA A OCHO DíAS DEL MES 

?,'M"O "\Jr 


